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Podświetlany stół sensoryczny
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Opis

PODŚWIETLANY STÓŁ SENSORYCZNY OKRĄGŁY
Ten wyjątkowo mocny, podświetlany plastikowy stół zapewnia estetyczne, nastrojowe światło i można go umieścić w
dowolnym miejscu w pomieszczeniu lub w sensorycznej jaskini/domku/namiocie w celu oświetlenia otoczenia. Solidna, ale
lekka konstrukcja oprócz tego, że jest estetycznie wykonana to jest również praktyczna: łatwa do przenoszenia oraz
łatwa do czyszczenia. Stół jest idealnym przyrządem do zajęć indywidualnych lub grupowych, działa sensorycznie –
wspomagając rozwój osobisty dziecka, pomaga zrozumieć świat poprzez różnorodne światło i kolory a także daje dużo
wspólnej zabawy.

Wszystkie sensoryczne świecące produkty marki TickiT mają klasę energetyczną A+ i są wodoodporne w klasie IP65.
Stolik w zestawie zawiera uniwersalny zasilacz (kompatybilny z UK/EU/US/AU) z niskonapięciowym zasilaniem sieciowym.
8-godzinny cykl ładowania zapewnia średnio 5-10 godzin świecenia stołu (w zależności od ustawienia programu). Użyj
pilota, aby wybrać jeden z 16 różnych kolorów lub ustawić płynne zmienianie się całego spektrum odcieni od chłodnego
ultrafioletu do ciepłej czerwieni. Ich wygląd jest hipnotyzujący, a kolor rozprowadza się równomiernie po całym kształcie
stołu.

Rozmiar: 700 x 700 x 400 mm

Nadaje się do użytku z dziećmi pod nadzorem osoby dorosłej.

Dobierz do kompletu pokrowiec chroniący stolik przed zanieczyszczeniami -> tutaj

Opis
hurtowy

Podświetlany stół sensoryczny okrągły
Ten wyjątkowo mocny, podświetlany plastikowy stół zapewnia estetyczne, nastrojowe
światło i można go umieścić w dowolnym miejscu w pomieszczeniu lub w sensorycznej
jaskini/domku/namiocie w celu oświetlenia otoczenia. Solidna, ale lekka konstrukcja oprócz
tego, że jest estetycznie wykonana to jest również praktyczna: łatwa do przenoszenia oraz
łatwa do czyszczenia. Stół jest idealnym przyrządem do zajęć indywidualnych lub
grupowych, działa sensorycznie – wspomagając rozwój osobisty dziecka, pomaga zrozumieć
świat poprzez różnorodne światło i kolory a także daje dużo wspólnej zabawy.

Rozmiar: 700 x 700 x 400 mm.

https://www.klubben.pl/pokrowiec-do-stolik%C3%B3w-sensorycznych-tickit.html
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